
２０２４年１２月吉日 

取引先各位 

株式会社消防科学研究所 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて年末年始の休業を下記の通りご案内させていただきます。 

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

２０２４年１２月２８日（土）から２０２５年１月５日（日）まで 

 

 

 

＊ 運送便年内２７日(金)配達目安最終出荷受付は、下記の通りとさせていただきます。 

尚、現在も運送会社より荷物の積み残しが発生している状況に有るので余裕を持っ

た出荷依頼を要望されております、特に年末年始は一層の道路状況の混雑が予想さ

れますので、早めのご連絡を頂けますよう宜しくお願い致します。 

 

北海道・九州・四国         ２０日（金）受付まで 

山陰・山陽・北東北         ２３日（月）受付まで 

南東北・北陸・中国・関西      ２４日（火）受付まで 

関東・中部             ２５日（水）受付まで 

 

   詳細は弊社までお問合せ下さい。 

＊ 年始は１月６日（月）から通常出荷致します。 

以上  


